
Zarządzenie Nr J.2.../2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 

Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobu Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U 

z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 1, art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.: Dz. U. z 2020 r. ,poz. 2147 ze 

zmianami), w związku z Uchwałą Nr XXIX/144/2016 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 

grudnia 2016 r. w sprawie: nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Chrzypsko Wielkie 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa w zasobie Agencji Nieruchomości 

Rolnych położonych w miejscowości tężce, Orle Wielkie i Białcz, zmienioną Uchwała Nr 

V/27/2019 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie: zmiany 

Uchwały Nr XXIX/144/2016 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2016 r. w 

sprawie: nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Chrzypsko Wielkie nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa w zasobie Agencji Nieruchomości Rolnych 

położonych w miejscowości tężce, Orle Wielkie i Białcz,

Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§1

Przyjąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Chrzypsko Wielkie nieruchomość od Skarbu Państwa - 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 59/1, arkusz mapy 1, o pow. 0,3405 ha, obręb Białcz, dla której Sąd Rejonowy w 

Szamotułach VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Międzychodzie prowadzi księgę 

wieczystą KW Nr P02A/00040588/3.

§2

Nieruchomość o której mowa w § 1 będzie przeznaczona na cele związane z wykonywaniem 

zadań własnych Gminy w zakresie kultury fizycznej i rekreacyjnej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




